
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 
 
 

V Praze dne 4. září 2019 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Materiál pro identifikaci 
mikrobiálních společenstev“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V položce č. 3 Kit pro přípravu knihoven pro sekvenování RNA není blíže specifikováno, zda chce 
zákazník ke kitům i indexy, bez nichž není možné přípravu knihoven provést. Bude zákazník tyto indexy 
chtít dodat, či nikoliv? Prosím o bližší specifikace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Nikoliv, zadavatel indexy nepožaduje. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel nově požaduje uvedení bližší specifikace nabízeného produktu účastníkem, a to ve formě 
uvedení konkrétního typu a výrobce, a to ve sloupci I upravené přílohy č. 4 – Specifikace plnění – 
kalkulační model. Tato upravená příloha č. 4 je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 
Účastník je povinen použít tuto novou upravenou přílohu č. 4 zadávací dokumentace pro účely 
doplnění potřebných údajů a vložení do nabídky. Zároveň zadavatel doplnil čl. 4.6. rámcové smlouvy, 
v němž je stanoveno, jakým způsobem by se během realizace plnění postupovalo v případě, že daný 
výrobek se přestane vyrábět. Přílohou tohoto vysvětlení je tedy též upravená příloha č. 1 – Rámcová 
smlouva. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 4 zadávací dokumentace – Specifikace plnění – 
kalkulační model. Zadavatel do této upravené přílohy č. 4 zapracoval i předchozí vysvětlení/změny 
zadávací dokumentace. Účastník je povinen postupovat v souladu s čl. 4 zadávací dokumentace a 
současně vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 uvedeným výše a vyplnit tuto novou opravenou 
přílohu č. 4 dle pokynů v zadávací dokumentaci. 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 9. 2019 do 9:00 hodin. 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2019-09-04T14:45:03+0200
	Mgr. Iva Mádlová




